


Šampionáty v aeropressu každoročně 
spojují desítky tisíc milovníků kávy, 
aby si užili soutěž, která je především 
o atmosféře, dostupnosti a zábavě.

Chcete oslovit širokou veřejnost 
a dostat svou kávu do rukou místních 
baristů a dalších kávových nadšenců? 
Hledáte způsoby, jak prezentovat 
používané produkty? Staňte se naším 
partnerem při pořádání šampionátu 
ve vašem městě.

Regionální kola proběhnou v rámci 
největšího gastro festivalu - Prima 
FRESH FESTIVAL. Plzeň, Brno, Par-
dubice & Kroměříž - to jsou čtyři 
města, ve kterých proběhnou letošní 
regionální kola. Postupující finalisté 
z jednotlivých kol se následně utkají 
ve velkém finále.

3 - 2 - 1  DIVERSÃO COMEÇA!

SPOJUJEME KOMUNITU



BEZ VÁS TO NEJDE
1) PARTNERSKÁ PRAŽÍRNA

Do každého města hledáme partner-
skou pražírnu, se kterou společně 
vybereme soutěžní kávu. 

Získejte významnou viditelnost pro 
vaši pražírnu díky stánku, který bude 
umístěný na vybraném regionálním 
kole a v průběhu velkého finále. Když 
společně vymyslíme nějaký zábavný 
doprovodný program, tak to bude 
super.

Jako partnerská pražírna získáte 
nejen možnost představit vaši kávu 
tisícům návštěvníků festivalu, ale 
i příležitost být součástí jedinečné 
akce, plné pohodové atmosféry.

JDETE DO TOHO S NÁMI?

Cena partnerství: 15 000 Kč



2)  GENERÁLNÍ PARTNER
Vaším hlavním úkolem bude postarat 
se ukázkově o budoucího šampióna. 

Tedy zajistit mu cestu a ubytování na 
světový šampionát, který se letos 
koná v druhé polovině září v Portugal-
ském Lisabonu.

Od nás i od soutěžících získáte neko-
nečný obdiv, prostor pro prezentaci 
na všech akcích a vaše logo si každý 
zapamatuje, protože bude všude 
vidět. 

Dokonce i přímo na světovém šampio-
nátu v Portugalsku.

SLUŠNÁ NABÍDKA, NE?

Cena partnerství: 50 000 Kč 

NENÍ TO JEN FRÁZE, OPRAVDU!



3)  HLAVNÍ PARTNER
Pořádání festivalů a soutěží je drahá 
záležitost. U šampionátu v aeropres-
su tomu není bohužel jinak. Jen suma 
peněz, potřebná k zakoupení samot-
né licence, vystačí průměrné rodině 
na 3 měsíce živobytí.

Na druhou stranu se jedná vždy 
o pohodové akce se skvělou atmosfé-
rou, které posilují vztahy a jsou tedy 
ideální příležitostí jak komunitě něco 
vrátit.

Od všech si tím získáte nekonečný 
obdiv, prostor pro prezentaci na 
všech akcích a vaše logo si každý 
zapamatuje, protože bude všude 
vidět. 

JSEM S VÁMI NA PALUBĚ!

Cena partnerství: 30 000 Kč 

KAŽDÁ SRANDA NĚCO STOJÍ



4)  LOKÁLNÍ PARTNER
Nemáte kapacitu ani prostor podpo-
řit všechny události, ale dění ve 
vašem městě vám není lhostejné? 

Můžete podpořit i přímo jednotlivé 
kolo soutěže ve vašem městě. 

Od nás i od soutěžících získáte neko-
nečný obdiv, prostor pro prezentaci 
v daném městě spolu s vaším logem.

TAK TO BY ŠLO!

Cena partnerství: 10 000 Kč 

5)  PREZENTACE NA SCA BARU
Užijte si celodenní prezentaci vaší 
kávy na plně vybaveném baru s tou 
nejmodernější technologií. 

Cena partnerství: 4 000 Kč

BEZ DOBRÉ NÁLADY NENÍ PÁRTY



STAČÍ SE OZVAT

KRISTIÁN KŘÍŽ
national coordinator

E-mail: kriz@scacr.coffee
Tel: 724 269 354

www.aeropress.site


